

Sygn akt 1/PN/2018

**otrzymują
wszyscy wykonawcy/ strona internetowa**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „Zakup ekranu LED”

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zadane pytania:

W nawiązaniu do powyższego postępowania zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na poniższe pytania:

Pytanie 1.

Wyspecyfikowany polimerowy nanotechnologiczny materiał kabinetu nie niesie za sobą żadnych dodatkowych funkcjonalności względem parametrów ekranu opisanych w SIWZ, a jest oferowany jedynie przez jednego Chińskiego producenta Hunan Yestech Optoelectronic Co., LTD. W związku z powyższym zapis tego typu znacząca ogranicza konkurencję i jest niezgodny z ustawą PZP, ograniczając możliwość zaoferowania produktów równoważnych innych renomowanych producentów, oferujących gabinety wykonane np. z wyjątkowo precyzyjnego odlewu aluminiowego, odlewów magnezowych charakteryzujących się dodatkowo dużo wyższą wytrzymałością. Zapis wymogu w chwili obecnej jest charakterystycznym zapisem SIWZ, wykorzystywanym jedynie w celu ograniczenia kręgu podmiotów zdolnych do wykonania zamówienia.

Na podstawie Uchwały Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 6 kwietnia 2016 r. KIO/KD 23/16 *"Działaniem wbrew zasadzie uczciwej konkurencji jest również zbyt rygorystyczne określenie wymagań co do przedmiotu zamówienia, które nie są uzasadnione, a jednocześnie ograniczają krąg wykonawców zdolnych do wykonania zamówienia"*

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści gabinety ekranu LED wykonane z równoważnych materiałów przy założeniu spełnienia minimalnych wymogów dotyczących wymiarów oraz wagi kabinetu, a także mieszających się w przedstawionych przez Zamawiającego limitach wagowych dla całości ekranu LED z konstrukcją (2 tony).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza gabinety ekranu LED wykonane z materiałów równoważnych o ile pozostałe parametry będą zachowane. Waga nie będzie wyższa niż 6,4kg kabinet oraz wytrzymałość kabinetu nie będzie gorsza i będzie posiadała certyfikat CE oraz TUV EMC

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że dostawa i montaż ekranu diodowego LED (teleblmu) z oprogramowaniem, o pow. ekranu nie mniejszej niż 50m², którą powinni wykazać się Wykonawcy biorący udział w postępowaniu, powinna być dostawą stałą, tj. nie dopuszcza się wykazania doświadczenia poprzez dostawę i montaż typu czasowego wynajemu urządzeń lub dostawy stałej ale dotyczącej urządzenia typu banda LED. Prosimy także o potwierdzenie, że wartość wykazanej dostawy powinna odpowiadać przedmiotowi zamówienia tj. przekraczać wartość 600.000,00 PLN netto.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dostawa i montaż ekranu diodowego LED (teleblmu) z oprogramowaniem, o pow. ekranu nie mniejszej niż 50m², powinna być dostawą stałą. Zamawiający w SIWZ nie określił minimalnej wartości dostawy.

Pytanie 3

Wymagana gęstość plksell na poziomie 28224 plksell/m? odpowiada rozstawowi piksela 5,952380952380952, co nie jest zgodne z wymogiem maksymalnego rozstawu piksela 5,9 mm. Prosimy o potwierdzenie, że dopuszczalnym jest zaoferowanie każdego ekranu LED o rozstawie plkseli mniejszym niż 6,00 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ekran LED o pikselu nie większym niż 5,96 mm

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca w celu realizacji przedmiotu zamówienia na najwyższym poziomie powinien wykazać się posiadaniem certyfikatu ISO 9001:2015 oraz 14001:2015?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga aby firma serwisująca w celu świadczenia usług na najwyższym poziomie, powinna wykazać się posiadaniem certyfikatu ISO 9001:2015 oraz 14001:2015.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Zarządzanie przez przeglądarkę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Zarządzanie przez specjalny odbywa się poprzez dedykowany serwer?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Zarządzanie przez specjalny odbywa się poprzez dedykowany serwer?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 7. Pytanie powtórzone

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Skalowalna wielkość Interfejsu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: możliwość zarządzania systemem informacji multimedialnej z dowolnego komputera z dostępem do internetu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: możliwość zarządzania wieloma typami nośników multimedialnych – odtwarzaczy (Ekranami LED, ekranami LCD, infokioskami, itd.) w jednym miejscu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: możliwość definiowania wielu dowolnej liczby kont użytkowników?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: możliwość rozbudowy systemu o kolejne odtwarzacze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Rejestracja aktywności użytkowników oraz odtwarzaczy, rejestracja wprowadzanych zmian w systemie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość wyświetlania szczegółowych Informacji dla każdego odtwarzacza:; Wersja oprogramowania, Ostatni adres IP, Procesor, Pamięć RAM, Dyski, System operacyjny, Interfejsy sieciowe, Aktywny monitor, Aktywna rozdzielczość, Dostępne rozdzielczości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 16

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość wyświetlania aktualnych parametrów pracy odtwarzacza: wykorzystanie CPU przez aplikację, wykorzystanie CPU przez system, wykorzystanie pamięci RAM przez aplikację, wykorzystanie pamięci RAM przez system, wykorzystanie dysków twardej (3 nośniki)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 17

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Informacje na temat odtwarzaczy w postaci listy zawierającej: Odtwarzacze, Monitoring, Alarmy, Aktywność, Blokady, Wykonywane akcje, połączenie VNC (opcja)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 18

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość przypisywania danych teleadresowych, dane osoby kontaktowej oraz opisu do każdego z odtwarzaczy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 19

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość grupowania odtwarzaczy i zarządzania grupami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 20

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość konfiguracji synchronizacji odtwarzacza z systemem zależnej od dnia lub ostatniej modyfikacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 21

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość konfiguracji monitoringu dla każdego z odtwarzaczy z określeniem dni i godzin alarmowania przez e-mail i/lub SMS?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 22

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość zaplanowania automatycznego restartowania odtwarzacza, godzin wyłączania ekranów oraz czyszczenia zasobów odtwarzacza?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 23

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość zaawansowanej konfiguracji jasności ekranu w przypadku ekranów LED: statecznie zależna od rozkładu godzinowego lub dynamicznie na podstawie położenia geograficznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 24

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość przypisania do każdego z odtwarzaczy lub grupy odtwarzaczy jednego z trzech sposobu odtwarzania: lista odtwarzania, Lokalna lista odtwarzania, Harmonogram odtwarzania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 25

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość blokowania akcji dla każdego z odtwarzaczy: blokowanie alarmów, blokowanie odtwarzania, blokowanie synchronizacji, blokowanie całkowite?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 26

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość podglądu aktualnego zrzutu ekranu wraz z dokładną godziną zrzutu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 27

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość zmiany rozdzielczości wyświetlanego przez odtwarzacz obrazu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 28

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość podglądu aktualnego stanu zasobów dla każdego z odtwarzaczy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 29

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość stosowania akcji dla każdego odtwarzacza lub wybranej grupy odtwarzaczy: synchronizuj teraz, restartuj teraz, włącz/wyłącz monitor, czyść zasoby teraz?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 30

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Funkcja kopiowania ustawień odtwarzacza do wskazanego odtwarzacza, grupy wybranych odtwarzaczy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 31

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Funkcja zdalnej aktualizacji wersji Oprogramowania na odtwarzacza?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 32

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość dodawania przez administratora nowych kont użytkowników chronionych hasłem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 33

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość nadawania różnych uprawnień dostępu dla użytkowników?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 34

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Informacje na temat użytkowników w postaci listy zawierającej Użytkownika, login, adres e-mail, aktywność, typ konta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 35

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość zmiany przez administratora nowego hasła dla każdego użytkownika?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 36

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość wprowadzania danych teleadresowych dla każdego użytkownika?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 37

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość określania czasu sesji dla każdego użytkownika po upływie którego użytkownik zostanie automatycznie wylogowany?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 38

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość konfiguracji wyświetlania pomocy dla każdego z użytkowników?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 39

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość blokowania dostępu i wylogowania dla każdego użytkownika lub grupy wybranych użytkowników?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 40

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość tworzenia dowolnej liczby szablonów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 41

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Standardowo dostępny „Szablon Podstawowy” z nałożoną blokadą usunięcia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 42

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość tworzenia dowolnej liczby stref odtwarzania dla każdego z szablonów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 43

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość graficznej edycji Szablону lub precyzyjnego określenia wymiarów w pikselach szablonu i stref?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 44

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość nadawania nazw strefa odtwarzania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 45

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość zdefiniowania dowolnego koloru tła lub wybranego z gotowej palety?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 46

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość ustawienia własnego pliku graficznego jako tła dla każdego z szablonów oraz określenia trybu jego wyświetlania: rozciągnięty, zeskalowany, przycięty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 47

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość nadawania własnych nazw Strefom?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 48

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Dostępny gotowy zestaw najczęściej używanych rozmiarów szablonów w formie rozwijanej listy w górnej prawej części graficznego edytora szablonu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 49

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość tworzenia dowolnej liczby list odtwarzania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 50

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość przypisywania wielu szablonów do każdej z list oraz określenia czasu rotacji pomiędzy nimi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 51

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość tworzenia kolejki zasobów dla każdej ze stref szablonu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 52

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość określenia czasu trwania listy odtwarzania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 53

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: List odtwarzania w formie listy zasobów zawierającej: nazwę, alias, czas oraz możliwość podglądu zasobu, wprowadzania dodatkowych ustawień wprowadzania kotatki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 54

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Edycja listy odtwarzania poprzez „Drag & Drop” z Biblioteki multimediów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 55

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Szybki dostęp do zawartości Biblioteki plików podczas edycji listy odtwarzania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 56

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość strefy audio dla każdej z list odtwarzania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 57

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość duplikowania przygotowanej listy odtwarzania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 58

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość precyzyjnego określenia odtwarzania wybranego zasobu na liście odtwarzania według: kalendarza, dni tygodnia godzin oraz kryteriów użytkownika?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 59

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość tworzenia zależności między treściami wyświetlanymi w różnych strefach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 60

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość używania Kontenera multimediów, funkcja umożliwiającej definiowanie grupy zasobów, z której elementy wyświetlane są pojedynczo, według określonej kolejności, w ramach jednego przedziału czasowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 61

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Automatycznie sumowany czas plików na liście odtwarzania, wyświetlany jako dwa parametry: wykorzystany czas, pozostały czas?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 62

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość szybkiego przypisania listy odtwarzania do wybranego odtwarzacza lub grupy odtwarzaczy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 63

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość długoterminowego planowania odtwarzania poprzez harmonogramy odtwarzania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 64

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość tworzenia dowolnej liczby harmonogramów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 65

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Zaawansowany kreator Harmonogramu bazujący na specjalnych Slotach czasowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 66

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość dodawania do harmonogramu dowolnej liczby slotów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 67

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Podgląd harmonogramu w postaci listy zawierającej nazwę slotu, czas wyświetlania „od” i „do” oraz graficzną listę czasów z zaznaczonymi przebiegami czasowymi poszczególnych slotów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 68

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość szczegółowego określenia czasu slotu poprzez wybór daty, godziny oraz dni tygodnia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 69

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość przypisywania do dowolnego slotu dowolnej liczby list odtwarzania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 70

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Harmonogram zawiera „slot podstawowy” automatycznie wykorzystujący każdy wolny czas w harmonogramie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 71

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Obsługa następujących formatów multimediów:

- Video: AVI, 3GP, ASF, WMV, MKV, DV, DVD, FLV, M2TS, MOV, MP4, MPG, Ogg, SMV, SVCD,
- TS, VCD,
- Flash, HTML
- Video streaming
- Obraz: BMP, GIF, JPG, PNG

- Dźwięk: WAVE, WMA, MP3
- Dokumenty PDF
- Prezentacje Power Point
- Tekst RSS, TXTT

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 72

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Mechanizm automatycznego przetwarzania plików Video, dokumentów PDF oraz prezentacji Power Point na Serwerze, w celu zwiększenia kompatybilności oraz wydajności w odtwarzaniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 73

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość podgląd plików multimedialnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 74

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Widok plików w formie siatki ikon z miniaturkami pierwszej klatki zasobu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 75

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość tworzenia albumów z plikami oraz przenoszenia między nimi plików?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 76

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość wyświetlenia szczegółów na temat każdego pliku: wielkość, czas trwania, tryb obrazu, rozdzielczość, liczba klatek, bitrate?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 77

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość wprowadzanie dodatkowych ustawień, różnych dla każdego z typów multimediiów: animacja pojawiania i znikania, tryb wyświetlania, kolor tła, głośność oraz wyciszenie. W oknie edycji dostępny jest podgląd pliku w odniesieniu do ustawień?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 78

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do zarządzania wyświetlaną treścią posiadało funkcjonalność: Możliwość zdefiniowania Interaktywnego Kiosku Multimedialnego poprzez dodania niezależnego, zabezpieczonego interfejsu przeglądarki! gotowego do umieszczenia na liście odtwarzania w celu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

DYREKTOR
MOSiR w Pile
mgr Dariusz Kubicki